
このたびの豪雨により被害を受けられた皆さまに、
心よりお見舞い申し上げます。

山形中央信用組合では、豪雨による被害を受けられ
た皆さまの１日も早い復旧に向けて「令和４年８月
豪雨相談窓口」を全営業店に設置しております。

また、事業者さま、個人の皆さまの災害復旧にかか
るご融資につきましてご相談をお受けしております。

○ 通帳・証書・印鑑の紛失
○ 汚損した紙幣や硬貨の交換
○ 災害によるご融資のご相談
○ ご利用中のお借入れの返済にかかるご相談

山形中央信用組合は地域金融機関としてできる
かぎりの対応に取り組んでまいります。

その他金融面でお困りのことがございましたら、
ぜひご相談ください。

ご相談内容の例

TEL 0238-84-6539

経営企画部


